[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 мая 2014 года                                                                                   № 75
Об отмене Постановления
        Во исполнение протеста Кунгурского городского прокурора №2-14-43-2014 от 05.05.2014г.
Администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Филипповского сельского поселения от 30.11.2012г. № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление нотариальных действий, в том числе удостоверение подлинности копии, подписи, оформление доверенности, завещания».
2. Внести соответствующие изменения в постановление администрации Филипповского сельского поселения от 24 октября 2012 года № 95 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Филипповского сельского поселения Кунгурского муниципального района Пермского края».
       Глава Филипповского сельского поселения                               С.В. Мельников